PHÒNG GD&ĐT TX QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI

           SỐ:  130/QĐ-THPH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phong Hải, ngày  31  tháng   10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
“V/v Thành lập hội đồng ra đề kiểm tra môn Toán, Tiếng việt lớp 4,5

giữa học kì I năm học 2023– 2024”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI

Căn cứ vào Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học được ban hành

kèm theo thông tư số 41/2010/TT – BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện công văn số 665/PGDĐT-CMTH ngày 25/8/2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên V/v hướng dẫn, triển khai nhiệm vụ  năm

học 2023-2024 cấp Tiểu học;

Thực hiện kế hoạch số 83/KH-THPH ngày 26/8/2023 về việc thực hiện

nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 của Trường Tiểu học Phong Hải;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Phong Hải;

QUYẾT ĐỊNH

   Điều 1:  Nay thành lập hội đồng ra đề kiểm tra môn môn Toán, Tiếng lớp

4,5 giữa học kì I năm học 2023 – 2024 gồm những ông (bà) có tên sau: (có danh

sách kèm theo).

 Điều 2: Hội đồng ra đề kiểm tra môn môn Toán, Tiếng việt, lớp 4,5 giữa

học kì I năm học 2023 – 2024có nhiệm vụ tổ chức việc ra đề kiểm tra giữa học

kì I đúng theo quy chế qui định.

    Các ông (bà) có tên trong điều 1 được hưởng chế độ theo quy định hiện

hành.

Điều 3:  Bộ phận kế toán  trường Tiểu học Phong Hải và các ông (bà) có

tên trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để: t/h);

- Lưu: Hồ sơ KT./.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Lan

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN

(Làm công tác ra đề kiểm tra môn Toán, Tiếng việt lớp 4,5

giữa học kì I năm học 2023 – 2024 kèm theo quyết định số 130  ngày

31/10/2023 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phong Hải)

STT Họ và tên

Chức vụ

Ra đề môn

Toán 4 TV4

Toán 5 TV5

1 Đỗ Thị Lan Hiệu trưởng   x x

2 Phùng Thị Hòa Phó HT x x

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                Đỗ Thị Lan

		2023-11-09T18:00:01+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Phong Hải<c1phonghai.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T18:00:10+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Phong Hải<c1phonghai.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!